* هر واحد به دلار آمریکا ** نفت خام برنت *** نفت خام پایه آمریکا **** نرخ بهره هفتگی

انتظارات کند شدن رشد اقتصادی در ژاپن:

بر اساس گزارش خبرگزاری رویترز در روز ۲۵ ژانویه سال ۲۰۰۸ میلادی مطابق با پنجم بهمن سال ۱۳۸۶، اعتراف به عدم تمایل بانک مرکزی ژاپن به افزایش نرخ های بهره کلیدی به خاطر خطرات رشد اقتصادی نشان می دهد که این بانک بر خلاف اظهارات قبلی خود مبنی بر اعمال تدریجی سیاستهای انقباضی پولی، احتمالاً نرخ های بهره کلیدی این کشور را در آینده نزدیک کاهش خواهد داد. اکنون ۵۰/۰ درصد احتمال دارد که نرخ بهره معاملات سوآپ (تعویضی) در ماه اوت کاهش یابد.